

انعکاس آیین

رضامراد صحرایی در جایگاهی است که باید با درایت سخن بگوید

نهم آذرماه ۱۴۰۱ رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز البرز اعلام کرد: آن استان هفت هزار کلاس درس کم دارد نکته مهم این که سیزدهم مهرماه سال جاری رئیس جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور گفت بیش از ۳ میلیون دانش آموز در کلاس‌های خطر آفرین درس می‌خوانند.

امسال قریب ۱۶ میلیون دانش آموز راهی مدارس شده‌اند گفته شده است بیش از ۹۱۰،۰۰۰ دانش آموز سال گذشته ترک تحصیل کردند اما صحرایی این رقم را بیش از ۲۰۰،۰۰۰ نفر نمی‌داند گرچه عده‌ای، افراد ترک تحصیل نموده را تا ۴ میلیون ذکر کرده‌اند و تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در یکی دو ماه اخیر در مورد تامین نیرو و معلم برای مناطق محروم و شهرستان‌ها و از کمبود معلم و فضاهای آموزشی گفته‌اند، مجلس شورای اسلامی نشست غیررسمی با وزیر آموزش و پرورش در این زمینه برگزار نموده رسانه‌های متعدد از اول مهرماه سال جاری تاکنون از کمبود معلم و نیروهای اجرایی و مستخدمین مدارس خبر داده و تعدادی از نمایندگان استیضاح وزیر آموزش و پرورش را مطرح نموده‌اند.

مناسب می‌داند نظر خوانندگان را به بخشی از مطالبی که خبرگزاری ایسنا درباره مصاحبه وزیر آموزش و پرورش با صدا و سیما منتشر نموده جلب نماید.

«وزیر آموزش و پرورش معتقد است که اکنون گزارشی درباره کلاس خالی از معلم در کل کشور نداریم. رضامراد صحرایی با حضور در برنامه «صف اول» شبیکه خبر سیما، درباره کلاس خالی از معلم در کشور، اظهار کرد: اکنون گزارشی درباره کلاس خالی از معلم در کل کشور نداریم. چهار هفته کلاس‌های ما معلم واقعی خود را نداشتند اما در ادبیات آموزش و پرورش کلاس خالی با کمبود معلم دو حرف متفاوت است چراکه تمام نیروهای آموزش و پرورش معلم هستند. در جاهایی که معلم نداشتیم کارشناسان ادارات آموزش و پرورش و معاونین و مدیران کلاس را دنبال می‌کردند تا معلمان جدید ملحق شوند. وی تاکید کرد: مطابق آمار ما، بعد از اعلام نتایج آزمون‌های استخدامی کلاس خالی از معلم در کشور نداریم و اگر جایی هست پیگیری می‌کنیم! وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به سوال مجری برنامه مبنی بر اینکه در خلال این برنامه خانواده‌ها با تماس با صداوسیما اعلام کردند که کلاس بچه‌هایشان معلم ندارد، گفت:واقعیت این است که من بالاخره باید به گزارش مدیران کل آموزش و پرورش و روسای آموزش و پرورش اعتماد کنم یا به تلفن‌هایی که بعضا می‌شود؟. صحرایی یاد آور شد: ما قریب ۶۰۰ هزار کلاس درس داریم، بر فرض اینکه آمار ارائه داده شده درست باشد و ۲۰ هزار کلاس درس ما در چهار هفته اول مهرماه معلم نداشته باشند هم تعداد این کلاس‌ها چند درصد کل کلاس‌های ما می‌شود؟. با این حال معلم ۲۰ آن هزار کلاس درس هم تامین نشد. این مواردی که می‌گویند کلاس درس خالی از معلم است را حتما ما پیگیری می‌کنیم. با این حال خانواده‌ها نیز می‌توانند با آموزش و پرورش شهر خود تماس بگیرند و این مساله را اعلام کنند. وی در پاسخ به سوال دیگر مجری برنامه مبنی بر اینکه آیا افرادی که تماس می‌گیرند و می‌گویند کلاس درس فرزندشان خالی است، خلاف واقع صحبت می‌کنند؟، بیان کرد: من گزارشی از مدیران کل آموزش و پرورش کشور درباره کلاس خالی از معلم ندارم. وزیر آموزش و پرورش در ادامه سخنان خود با طرح این پرسش که آیا این کسری معلم ناگهان ایجاد شده است؟. یادآور شد: کسری ما بیش از ۲۰۰ هزار معلم است. مساله خشکاندن ریشه این کمبود است. هرکسی در هر نقطه‌ای از ایران که می‌گوید معلم ندارد را به ما اعلام کنید، پیگیری می‌کنیم… صحرایی در بخش دیگر سخنان خود درباره تراکم کلاس‌های درس عنوان کرد: تراکم ۱۷ هزار و ۶۰۰ کلاس درس ما از تعداد کل ۶۰۰ هزار کلاس درس در کشور، بالای ۴۰ نفر است. تعداد مطلوب ما تراکم ۲۵ نفری است اما همواره ضریب دیده شدن آن کلاس‌های ۴۰ نفره بیشتر از کلاس‌های زیر ۳۰ نفر است. با این حال نزدیک ۲۵ هزار کلاس درس در کشور بین پنج تا ۱۰ دانش آموز دارند. ما ۵۰۰ مدرسه یک نفره و نزدیک ۱۰ هزار مدرسه با کمتر از پنج دانش آموز داریم و در تهران مشکل شدید معلم داریم…»

نکته آخر این که افرادی در جایگاه شهیدان محمدعلی رجایی و محمدجواد باهنر و وزیران کاردان و توانایی چون غلامحسین شکوهی که با عنوان پدر علم تعلیم و تربیت ایران شناخته می‌شود و سید علی‌اکبر پرورش و… ننشسته‌اند که با اظهار نظرهای متفاوت و سخنان تناقض آمیز شان وزارت آموزش و پرورش را دچار یک سردرگمی و بحران مدیریتی و ناهماهنگی نموده‌اند. روزی تقصیر و گناه کمبود و بی توجهی به وزارت آموزش و پرورش را به دولت سابق ربط می‌دهند یا به اولیای دانش آموزان می‌گویند کمبود معلم نداریم، گاه می‌گویند به شبکه شاد یا مدیران کل آموزش و پرورش مراجعه نمایید، در مصاحبه اعلام می‌کنند نمی‌دانند آیا گفته‌های مدیران آموزش و پرورش را باور کنند یا اظهار نگرانی‌های مردم را که فرزندانشان در آموزشگاه با کمبود معلم یا معاون یا خدمتگزار یا مربی ورزش و پرورشی روبرو می‌باشند. هزاران نفر از صدا و سیما می‌شنوند کلاس‌ها بدون معلم است اما فردای همان روز شعارها و ادعاهای وزیر یا مدیر کلی را می‌شنوند که می‌گوید: «خیالتان راحت باشد و آسوده بخوابید کمبودها جبران شد و نیروها تامین گردید!…» شان و جایگاه آموزش و پرورش و نظام تعلیم و تربیت می‌طلبد که به چهار عنصر اصلی و اساسی مدیریت در سطح کلان توجه شود سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی، اجرای دقیق و نظارت مستمر و اقدام به این ۴ اصل مدیران توانا، کارآمد، مجرب و شایسته را می‌طلبد کاش رئیس‌جمهور به آموزش و پرورش کشور بیشتر اهتمام ورزد و برای اعمال شیوه‌های درست چاره‌ای بیندیشد. ولسلام.

مدیر مسئول

من به‌عنوان یک‌وکیل حقوق بشر کاملاً

مطمئن هستم که می‌گویم آنچه در غزه و

فراتر از آن رخ می‌دهد نسل‌کشی است.

کریگ مخبر، مدیر دفتر کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل در نیویورک که در آخر هفته به دلیل واکنش این سازمان به جنگ غزه از سمت خود کناره‌گیری کرد، از سازمان ملل خواسته است که همان استانداردهایی را که در ارزیابی نقض حقوق بشر در کشورهای دیگر در سراسر جهان انجام می‌دهد، درباره اسرائیل هم اعمال کند. به گزارش جماران، الجزیره در گزارشی در این باره می‌نویسد: مخبر که مدیر دفتر کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل در نیویورک بود، در نامه استعفای خود در ۲۸ اکتبر نوشت که اقدامات نظامی اسرائیل در غزه نسل‌کشی است و با اشاره به نسل‌کشی‌های قبلی در بوستنی، رواندا و میانمار سازمان ملل را به شکست مجدد در اقدام متهم کرد. مخبر، وکیل بین‌المللی حقوق بشر، از سال ۱۹۹۲ در سازمان ملل متحد بوده و پیش از این به‌عنوان مشاور حقوق بشر در افغانستان و سرزمین‌های اشغالی فلسطین کار کرده است. پس از حمله غافلگیرانه حماس به اسرائیل که منجر به کشته شدن حداقل ۱۴۰۰ نفر و اسارت بیش از ۲۰۰ نفر شد، از ۷ اکتبر تاکنون حداقل ۸۸۰۵ فلسطینی در حملات اسرائیل به غزه کشته (شهید) شده‌اند. گابریل الیزوندو، خبرنگار الجزیره در سازمان ملل با مخبر در نیویورک به گفت و گو نشست.

چرا به این نتیجه رسیدید که وضعیت غزه یک نسل‌کشی است؟

معمولاً سخت‌ترین بخش اثبات نسل‌کشی، اثبات عمدی بودن آن است، زیرا باید قصدی برای نابودی کامل یا جزئی یک گروه خاص وجود داشته باشد. در این مورد، قصد رهبران اسرائیل علناً توسط نخست‌وزیر، توسط رئیس‌جمهور، توسط وزرای ارشد کابینه، توسط رهبران نظامی – به صراحت بیان شده است که به راحتی می‌توان آن را مطرح کرد. همه این اظهارات در ملاعام صورت گرفته است. مهم است که ما شروع به استفاده از زبانی کنیم که قانون تعیین می‌کند، همانطور که می‌دانید، در مدت اخیر، همه سازمان‌های بین‌المللی حقوق بشر، سازمان‌های حقوق بشر اسرائیل، سازمان‌های حقوق بشر فلسطینی، مکانیسم‌های حقوق بشر سازمان ملل و سایر مکانیسم‌های حقوقی مستقل همه و همه اذعان دارند که وضعیت جاری میان اسرائیل و فلسطین یک جنایت آپارتاید است. سازمان ملل باید به‌رسیدگی به این تخلفات خاص (از سوی اسرائیل) عادت کند، همانطور که ما در موقعیت‌های مشابه دیگر همین کار را می‌کنیم.

وقتی از دبیرکل و دفترش درباره نسل‌کشی پرسیدیم، او از این اصطلاح استفاده نخواهد کرد. او می‌گوید که یک دبیرکل قبلی گفته بود که دادگاه‌ها باید تصمیم بگیرند. آیا فکر می‌کنید که دبیرکل باید در مورد آنچه در غزه می‌بینیم، از اصطلاح «نسل‌کشی» استفاده کند؟

اگر ادعا کنیم که جنایات جنگی و جنایات علیه بشریت را شاهد هستیم دلیلی برای سانسور یا حذف این عبارات وجود ندارد بخصوص در جایی که مدارک و شاهدان بسیار قوی درباره احتمال ارتکاب نسل‌کشی وجود دارد، و من فکر می‌کنم شما از این به بعد این اصطلاح را بیشتر و بیشتر در ارتباط با آنچه در غزه شاهد آن هستیم می‌شنوید. اما موسسات مربوطه، باید مراحل لازم را قبل از آن که بترانند آن را اعلام کنند، طی کنند. از امروز، من یک شهروند مستقل هستم و مسئولیتی در سازمان ملل ندارم. من به‌عنوان یک وکیل حقوق بشر کاملاً مطمئن هستم که می‌گویم آنچه در غزه و فراتر از آن رخ می‌دهد نسل‌کشی است.

جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا اخیراً گفته است که پس از پایان این درگیری، باید به راه‌حل دو کثوری بازگردیم. شما در نامه خود نوشته‌اید که راه‌حل دو کثوری به یک شوخی آشکار در راه‌روهای سازمان ملل که ما الان در آن نشسته‌ایم، تبدیل شده است. آیا واقعاً این یک شوخی آشکار در راه‌روهای سازمان ملل است؟

بله، و خیلی وقت است که اگر از کسی در مقام رسمی در مورد این دو کشور پرسید، آن عبارت را بارها و بارها به‌عنوان موضع رسمی سازمان ملل تکرار خواهند کرد. در واقع، این موضع رسمی ایالات متحده است. اما هیچ کدام از کسانی که این شرایط را چه از بعد سیاسی و چه از جنبه حقوق بشری دنبال می‌کند، دیگر راه‌حل دو دولتی را امکان‌پذیر نمی‌دانند. چیزی برای یک کشور فلسطینی باقی نمانده است که پایدار یا عادلانه باشد یا از هر نظر فارس نوشت: رئیس‌جمهور در جلسه شورای عالی مسکن دستور داد تا فوراً جرایم مالیاتی از بانک‌هایی که به نهضت ملی مسکن تسهیلات ندادند، اخذ شود. در جلسه شورای عالی مسکن که با حضور ابراهیم ربیسی برگزار شد، مسئولان مربوط از پیشرفت طرح‌های در حال اجرای مسکن در کشور و همچنین مطالعات انجام شده درباره اختصاص زمین در مناطق مختلف کشور برای ساخت مسکن گزارش دادند و سپس گزارشی از عملکرد

سینما

به صراحت می‌گویم در غزه نسل‌کشی رخ داد



ممکن باشد، و همه این را می‌دانند. ثانیاً، این راه‌حل هرگز

به‌مشکل حقوق اساسی بشر فلسطینی‌ها نمی‌پردازد. برای مثال، آنها را به عنوان شهروندان درجه دوم بدون حقوق کامل انسانی در داخل سرزمین فعلی اسرائیل رها می‌کند. و بنابراین وقتی مردم عادی درباره این موضوع صحبت می‌کنند بیش از قبل درباره راه‌حل‌هایی پیرامون یک دولت بحث می‌کنند. این به معنای شروع دفاع از اصل برابری حقوق بشر به جای این شعارهای سیاسی قدیمی است، یعنی دولتی که در آن حقوق مساوی برای مسیحیان، مسلمانان و یهودیان براساس حقوق بشر و استانداردهای مشخص بین‌المللی داشته باشیم. حاکمیت قانون، این همان چیزی است که ما در هر شرایط دیگری در سراسر جهان به آن می‌گویم. سوال این است که چرا سازمان ملل متحد در اسرائیل و فلسطین این کار را نمی‌کند؟

جنایات اسرائیل موجب بی‌اعتمادی جهانیان به سازمان‌های بین‌المللی شده است

دکتر کمیل حبیب، استاد روابط بین‌الملل دانشگاه لبنان در گفت‌وگوی اختصاصی با شفقنا لبنان تاکید کرد: آنچه در نوار غزه در جریان است، یک بی‌عدالتی و ظلمی آشکار و جنایت جنگی است که به هیچ‌وجه با قوانین بین‌الملل و حقوق بشردوستانه ارتباطی ندارد. این استاد لبنانی اظهار داشت: اسرائیل خود را فوق قانون می‌داند و منشور سازمان ملل و قطعنامه‌های بین‌المللی را به رسمیت نمی‌شناسد. حبیب با اشاره به اینکه همه به‌خاطر دارند که در سال ۲۰۰۰ چه اتفاقی افتاد که اسرائیل بدون قید و شرط در نتیجه حملات مقاومت و نه در اجرای قطعنامه ۴۲۵ از لبنان خارج شد، تاکید کرد: این رژیم فقط زبان آتش و زور را می‌فهمد چرا که در اصل رژیمی است که بر پایه ترورسم، کشتار و قتلون پایه‌گذاری شده است، یعنی قوانینی که در مدارس دانشگاه‌ها به دانشجویان خود آموزش می‌دادم، متأسفانه هیچ کدام از آنها در عمل اجرایی نمی‌شود و این موضوع به اعتقاد من باعث از دست رفتن اعتماد جهانی به سازمان‌های بین‌المللی، منشورهای سازمان ملل متحد و به اصطلاح جامعه جهانی شد.

نتانیاہو: با ورود سوخت به غزه موافقت نکردم

«بنیامین نتانیاہو»، نخست‌وزیر اسرائیل لب بیان اینکه نیروهای ما به حومه شهر غزه نفوذ کرده‌اند، گفت: با ورود سوخت به نوار غزه موافقت نکردم. به گزارش شفقنا به نقل از الجزیره، نتانیاہو با اشاره به اینکه تا تحقق پیروزی در این جنگ ادامه خواهیم داد، گفت: ما موفقیت‌های بسیار چشمگیری به دست آورده‌ایم و به پیشروی خود ادامه می‌دهیم و هیچ چیز ما را متوقف نخواهد کرد. وی با بیان اینکه نیروهای ما متأسفانه متحمل تلفاتی شده‌اند ولی به تحقق اهداف جنگ مصمم هستیم، اظهار داشت: جنگ هزینه اقتصادی دارد. من از تلاش‌های وزارت دارایی در این خصوص تقدیر می‌کنم.نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با اشاره به اینکه دشمن را در میدان شکست داده و در جنگ اقتصادی هم پیروز خواهیم شد، گفت: وزارت دارایی به خوبی هزینه‌های سنگین جنگ را مدیریت می‌کند.

ورود مقاومت اسلامی عراق و یمن به نبرد ضد صهیونیستی

رسانه‌های بین‌المللی گزارش دادند پایگاه آمریکا در عراق و سوریه هدف حمله پهلادی قرار گرفته است. خبرنگار المیادین ابتدا از حمله پهلادی گروه‌های مقاومت

در عراق به پایگاه آمریکایی‌ها در اربیل خبر داد. اندکی بعد منابع خبری گزارش دادند پایگاه نظامی آمریکا در شهر «الشدادی» سوریه توسط یک پهپاد انتحاری هدف قرار گرفت. این درحالیست که هفته گذشته نیروهای یمنی، بندر ایلات در سرزمین‌های اشغالی را هدف حملات موشکی و پهپادی قرار داده بودند. اندکی بعدتر خبرگزاری رویترز گزارش داد یک پهپاد پایگاه هوایی الحریر در نزدیکی فرودگاه اربیل که میزبان نیروهای آمریکایی در شمال عراق است را هدف قرار داد. این خبرگزاری مدعی شده سامانه‌های دفاعی این پهپاد را رهگیری کردند. مقاومت اسلامی عراق با صدور بیانیه‌ای مسئولیت حمله پهپادی به پایگاه هوایی الحریر را بر عهده گرفت. مقاومت اسلامی عراق تاکید کرد این حمله را در راستای یاری رساندن به مردم غزه و در پاسخ به جنایت‌های رژیم اشغالگر صهیونیستی انجام داده است. گروه‌های مقاومت عراق که در واکنش به حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه و بمباران مناطق مسکونی و کشتار غیرنظامیان فلسطینی برای مداخله مستقیم در تقابل با صهیونیست‌ها و در حمایت از مقاومت فلسطین به نبرد طوفان الاقصی پیوسته‌اند، طی چند روز اخیر بارها مواضع نیروهای آمریکایی در پایگاه الحریر در شمال عراق و پایگاه عین‌الاسد در غرب این کشور را هدف حملات پهپادی و راکتی قرار داده‌اند و علاوه بر آن، پایگاه‌های اشغالگران آمریکایی را در سوریه نیز هدف قرار می‌دهد. پایگاه التفن در شرق سوریه و پایگاه آمریکایی در میدان گازی کونیکو در شمال شرق سوریه از جمله مقرهایی است که طی این روزها از سوی مقاومت عراق هدف حمله پهپادی یا راکتی قرار گرفته است.

به تقابلات مرزی اکتفا نخواهد کرد. این سخن او از این بابت هوشمندانه است که اولاً یک عملیات روانی با مخاطب نظامیان اسرائیلی و ساکنان سرزمین‌های اشغالی است و آنها را بیمناک‌گسترش درگیری‌ها می‌کند و ثانیاً نوع و دامنه درگیری‌های جدید را مخفی نگاه می‌دارد که این هم از اصول نظامی‌گری است. دشمن را هم باید ترسانند و هم باید در بی‌اطلاعی نگه داشت. این نکته‌ای است که خبرنگار بی‌بی‌سی در بیروت هم متوجه آن شد و در اولین گزارش خود بعد از سخنرانی نصرا… صراحتاً گفت که او همه را روی هوا نگه داشت. نکته دیگر سخنان نصرا…، تاکید بر تقابل نظامی مقاومت اسلامی عراق با آمریکا است. او به آمریکا این پیام واضح را داد که بخشی از هزینه‌های جنگ غزه متوجه نظامیان آمریکایی است که در منطقه حضور دارند. نصرا… همچنین از جبهه جدیدی در جنوب اسرائیل خبر داد و گفت که یمنی‌ها نیز در کنار جبهه مقاومت، بندر ایلات و سایر نقاط اسرائیل را مورد هدف قرار می‌دهند. در واقع او از گسترش درگیری‌ها در سه جبهه عراق، لبنان و یمن خبر داد ولی به جز یمن که مشخص است به دلیل بُعد مسافت با موشک و پهپاد حمله می‌کند، درباره نحوه تقابل دو جبهه دیگر با آمریکا و اسرائیل توضیح خاصی نداد و کوشید از سیاست ارباع و ابهام استفاده کند. یکی از نقاط اصلی استفاده از این سیاست آنجا بود که گفت اقدامات اسرائیل ممکن است حزب‌با… را به معادله «غیرنظامی در برابر غیرنظامی» سوق دهد. بدین معنا که اگر شهروندان غیرنظامی غزه همچنان در معرض حملات نظامی باشند، حزب‌با… نیز این حق را برای خود قائل می‌شود که برای ایجاد بازدارندگی، دامنه حملات خود را از اهداف صرفاً نظامی به مقاصد غیرنظامی نیز توسعه دهد. نصرا… نشان داد که سیاست حزب‌با…، گسترش حساب شده و هدفمند دامنه نزاع بر مبنای تحولات پیش‌روست نه براساس احساسات حماسی افرادی که انتظار رجزخوانی از او داشتند. از این رو فرارغ از ابعاد نظامی موضوع، نصرا… نشان داد که هنوز یک سیاستمدار هوشمند است و مخاطب، به ویژه مخاطب اسرائیلی و زوایای روان او را خوب می‌شناسد. گذشته از همه این‌ها، باید این را هم در نظر گرفت که طرف حزب‌با…، یکی از ارش‌های مجهر دنیاست که مستظهر است به حمایت بی‌چون و چرای آمریکا و باید همچون شطرنج‌بازی ماهر، با احتیاط و همه جانبه‌نگری کامل بازی را پیش برد نه با هیاهو و شعار دادن و بلوف زدن. واقعیت این است که نه می‌شد قاطعانه‌تر از این سخن گفت و نه حساب شده‌تر از این. ضمن این که نصرا… نمی‌خواست در زمره رهبران ساکت جهان اسلام قرار بگیرد که فقط تماشاجی نسل‌کشی هستند. او هم سخن گفت و هم، همان‌طورکه در سخنانش اشاره کرد، از فردای طوفان الاقصی، با گرم کردن مرزهای شمالی اسرائیل، یک سوسم نیروی زمینی، نصف نیروی دریایی و یک چهارم توان نیروی هوایی اسرائیل را معطوف این منطقه کرده است تا عملیات علیه غزه کندتر و کم توان‌تر از برنامه پیش‌اشد. توجه به این نکته مهم است که اسرائیل نیاز دارد در زمانی کوتاه به پیروزی مورد نظر خود در غزه برسد و زمان به نفعش نیست. و نهایتاً نباید انتظار داشت نصرا… و حزب‌با… تحت امر او بار تمام بی‌عملی دنیای اسلام و جهان عرب را به دوش بکشند هرچند که حزب‌با… در عمل و نه در سخن، ثابت کرده است که هرگاه نیاز به جنگ همه‌جانبه باشد، از ورود به میدان نبرد، ابایی ندارد و کسی چه می‌داند، شاید تحولات روزها و هفته‌های آتی، به چنین انفجاری بینجامد و درگیری حزب‌با… و اسرائیل این‌بار نه در مزاع شعبای لبنان که در شهرک‌های شمالی اسرائیل رخ دهد و معادلات را به کلی تغییر دهد.

مجلس الجزایر اجازه ورود این کشور به جنگ با اسرائیل را تصویب کرد

مجلس الجزایر به رئیس‌جمهور این کشور اجازه جنگ با اسرائیل داد. مجلس الجزایر با رای ۱۰۰ درصدی رسماً به رئیس‌جمهور این کشور اجازه داد تا وارد جنگ با اسرائیل شود. جلسه‌رای‌گیری با شعارهایی طولانی در حمایت از مردم و گروه‌های مقاومت فلسطین همراه بود. به گفته بسیاری از کارشناسان، اگر الجزایر وارد جنگ مستقیم با اسرائیل بشود تنگه جبل‌الطارق برای هم‌پیمانان این رژیم ناامن خواهد شد. بدین ترتیب آمریکا و اروپا در تردد دریایی و بین‌الملل با مشکل جدی و اساسی روبرو خواهند شد.

گسترش حساب شده در گیری‌ها با سیاست ازعاب و ابهام

نصرا… نشان داد که سیاست حزب‌با…، گسترش حساب شده و هدفمند دامنه نزاع بر مبنای تحولات پیش‌روست نه براساس احساسات حماسی افرادی که انتظار رجزخوانی از او داشتند. این سخن او در روزهای آینده، دامنه درگیری با اسرائیل را گسترش خواهد داد اولاً یک عملیات روانی با مخاطب نظامیان اسرائیلی و ساکنان سرزمین‌های اشغالی است و آنها را بیمناک‌گسترش درگیری‌ها می‌کند و ثانیاً نوع و دامنه درگیری‌های جدید را مخفی نگاه می‌دارد که این هم از اصول نظامی‌گری است. دشمن را هم باید ترسانند و هم باید در بی‌اطلاعی نگه داشت. این نکته‌ای است که خبرنگار بی‌بی‌سی در بیروت هم متوجه آن شد و در اولین گزارش خود بعد از سخنرانی نصرا… صراحتاً گفت که او همه را روی هوا نگه داشت. عصرایران– سخنان سید حسن نصرا…، افرادی که با سطحی‌نگری انتظار ادبیات

کلیه‌های رئیسی از بانک‌ها و دستوراتی برای ساخت مسکن

بانک‌ها موظفند ۲۰ درصد از تسهیلات اعطایی خود را به حوزه مسکن اختصاص دهند و بانک‌های متخلف باید برابر ۲۰ درصد این رقم جریمه شوند. وزارت اقتصاد و سازمان امور مالیاتی موظف است به فوریت جریمه‌های بانک‌های متخلف را طبق قانون در قالب مالیات وصول و گزارش آن را ارائه کند. رئیس‌جمهور تاکید کرد که اجرای نهضت ملی مسکن و همه پروژه‌های مرتبط با بخش زمین و مسکن به‌عنوان پیشران اقتصاد کشور همچنان با

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

به گزارش انصاف‌نیوز و به نقل از «خاتمی مدیا» متن کامل نامه‌ی رئیس‌جمهور اسبق ایران خطاب به آنتونیو گوتش دبیور کل سازمان ملل متحد درباره نسل‌کشی و جنایات جنگی اسرائیل به شرح زیر می‌باشد.

علی‌جناب آنتونیو گوتش- دبیرکل محترم سازمان ملل متحد- با احترام- فاجعه بزرگ انسانی که این روزها در غزه شکل گرفته است، جلوه‌ای دیگر از تضييع تاريخی حقوق ملت مظلوم فلسطين و اعمال صریح زور علیه صاحبان اصلی سرزمین‌های اشغال شده توسط حاکمان اسرائیلی است. این روزها مستمراً نه تنها زنان و مردان بی‌گناه و جوانان و کودکان بی‌پناه از سوی این قدرت جبار به خاک و خون کشیده می‌شوند، بلکه بیمارستان‌ها، مراکز آموزشی و درمانی و امدادرسانی، مسجدها و کلیساها نیز از حمله‌های

وحشیانه و ویرانگر در امان نیستند. اقدامات اسرائیل نقض بدیهی‌ترین قوانین جنگ و مبنای حقوق بین‌الملل بشردوستانه و مصداق آشکار جنایت علیه بشریت، نسل‌کشی و پاکسازی قومی است. آقای دبیر کل! رهبران اسرائیل در همین شرایط نگران‌کننده با بی‌پروایی به برخورد‌های نژادپرستانه خود در برابر قربانیان فلسطینی افتخار می‌کنند. آنان نه به قطعنامه‌های مصوب در سازمان ملل متحد خود را متعهد می‌دانند و نه حتی پایبند به پیمان‌های نابرابری هستند که با رهبران فلسطین امضا کرده‌اند. هر روز جنایتی علیه یک ملت آواره از سوی آنان در حال وقوع است و سرزمین‌های اندک نیز در حال تصاحب و تاراج توسط آنان است. چنین اقدامات غیرقانونی با این هدف صورت می‌گیرد که حق مردم فلسطین برای داشتن یک کشور آزاد و مستقل را تضییع کند. با تشکر از موضع‌گیری شجاعانه اخیرتان در برابر این فاجعه جهانی، انتظار دارم که بنابه مسئولیت سنگینی که از سوی ملت‌ها به عهده‌تان گذاشته شده است، همت و تلاش عملی خود را برای تحقق فوری امور زیر بکار گیرید:

۱- قطع فوری حملات علیه مردم مظلوم غزه و دیگر سرزمین‌ها و آتش‌بس بسیار سریع و جلوگیری از تداوم این فاجعه انسانی.

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدافضل موسوی؛ عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ایران در سازندگی نوشت: به‌رمغ ثبت سیاسی کاری برخی چهره‌ها و گروه‌ها در تاریخ، تصویب FATF در هر زمانی اقدامی مبارک است.

در این مطلب آمده است: در روزهای اخیر اخباری از جانب چهره‌های مختلف و اعضای مجمع تشخیص مصلحت بر این مبنא شنیده شد که موضوع FATF از دستور کار مجمع خارج نشده و در صورتی که رئیس دولت، یعنی آقای رئیسی تمایلی در جهت بررسی مجدد موضوع داشته باشند، این مساله قابل طرح و قرار گرفتن در دستور کار است. عجیب‌تر اینکه حتی برخی از اعضای مجمع در این باره تأکید کردند: در صورت درخواست و تمایل و تأکید آقای رئیسی برای تصویب این مساله، مجمع در جهت کمک به دولت آمادگی تصویب موضوع را دارد! این اظهارات در قیاس با رویه‌ای که مجمع محترم تشخیص در قبال دولت قبل و اصرار آقای روحانی رئیس‌جمهور وقت در پیش

پیشنهاد سید محمد خاتمی درباره‌ی تحولات اخیر در فلسطین



۲- فراهم آوردن امکان دسترسی سریع و کافی به ابتدائی‌ترین امکانات زندگی برای مردم داغدار و آسیب‌دیده غزه.

۳- تمهید زمینه برای برداشتن گامی عملی به سوی صلح عادلانه و تأمین حقوق پایمال شده فلسطینیان از طریق الزام به اجرای کامل قطعنامه‌های شورای امنیت و مصوبه‌های سازمان ملل متحد؛ فرآیندی که مرتباً از سوی اسرائیل نقض شده و مورد بی‌اعتنایی قرار گرفته است.

۴- فراهم آوردن مقدمات محاکمه و برخورد جدی با عاملان جنایت علیه بشریت و نسل‌کشی و جنایات جنگی.

موفقیت شما و سازمان ملل متحد را در ایفای این نقش تاریخی، اخلاقی و حقوقی آرزو دارم.

با احترام مجدد- سید محمد خاتمی

صدر: خاتمی تأثیر گذار است و شکی ندارم

سیدمحمد صدر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره نقش سیدمحمد خاتمی در جریان اصلاحات گفت: من فکر می‌کنم آقای خاتمی یکی از سیدمحمد صدر، عضو مجمع تشخیص و چهره

شاخص اصلاح‌طلب در بخشی از گفتگو با خبرآنلاین، درباره نقش آملی لاریجانی در ریاست مجمع تشخیص

و محمود احمدی‌نژاد و همچنین درباره تأثیرگذاری

رئیس دولت اصلاحات در میان مردم سخن گفت. وی درباره آملی لاریجانی توضیح داد: به نظر من جایگاه مجمع تشخیص مصلحت نظام بسیار بسیار بالاست که طبق قانون فوق دولت، مجلس، شورای نگهبان، قانون اساسی و حتی فوق اسلام است. دلیل تشکیل مجمع از سوی امام خمینی(ره) هم این بوده

که جمهوری اسلامی با بن‌بست مواجه نشود. عضو مجمع تشخیص گفت: هر موقع یکی از این نهادها باعث شدند بن‌بستی در کشور ایجاد شود، مجمع باید این بن‌بست را از جلوی پای جمهوری اسلامی بردارد اما من معتقدم آنطورکه باید و شاید از این جایگاه بالا استفاده نمی‌شود. صدر ادامه داد: آقای آملی لاریجانی می‌گوید باید در چهارچوب وظایفشان عمل کنیم که اینجا اختلاف نظری بین بنده و ایشان مطرح است که به طور مثال آیا رسیدگی به مشکلات اقتصادی، سیاسی و مشکلات مردمی جزو وظایف مجمع هست یا خیر، که بنده معتقدم جزو وظایف ماست و ایشان معتقد است جزو وظایفشان نیست.

حضور مرتب احمدی‌نژاد در جلسات مجمع

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

لوايح را تصویب کنند. اهمیت تصویب این لوايح برای بهبود بسیاری از مشکلات کشور به اندازه‌ای است که با هر نیت یا انگیزه‌ای که همراه باشد به نفع خود زندگی مردم و منفعت ملی را می‌رسانند. در این بین مساله بسیار مهم اما ضری است که طی بالغ بر یک‌سال و نیم گذشته از عدم تصویب این لوايح موانع در ارتباط با امری تا این اندازه مهم و حیاتی برای کشور تلقی می‌شند. اخیراً درباره این استاندارد دوگانه ریاست پیشین بانک مرکزی، آقای همتی نیز انتقاداتی را مطرح کردند؛ چراکه این رویه به صورت کاملا شفاف و روشن بخلاف مصلحت‌اندیشی و ارجحیت دادن به منافع ملی است؛ اینکه تصویب لوايحي به مهمی FATF را در قبال دو دولت با دو رویکرد متفاوت بررسی کنند. در هر صورت به‌رمغ ثبت این سیاسی کاری در تاریخ ما کم‌کان از تصویب این مساله استقبال می‌کنیم حتی اگر آقایان از اساس برای گل‌روی دولت آقای رئیسی با شخص ایشان این

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

پیشنهاد ویژه

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده

زیر نظر شورای نویسندگان

آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸

تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۷-۰۲۵

نمابر: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۹۲

لیتوگرافی: زمان

چاپ: کسری

گستره توزیع سراسر کشور

http://www.AyenehYazd.ir

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

صفحه آخر

آقای رئیسی بدون تعارف تصویب FATF را مطرح کنید، مجمع هم سریعاً تصویب کند

عرصه بین‌المللی اعم از عضویت در نهادها یا بهبود روابط بین کشورهای که پیش از این تنش‌هایی در روابط وجود داشته است اعم از کشورهای منطقه‌ای یا غرب در گرو باز شدن این قفل از سیستم و نظام بانکی است و اگر به همه این موارد هم در عرصه بین‌الملل دست پیدا کنیم باز هم مادامی که در لیست سیاه FATF باشیم یا این کنوانسیون را به درستی قبول نکرده باشیم، نمی‌توانیم دستاورد اقتصادی را برای کشور رقم بزنیم. از این حیث با هر نیت و انگیزه‌ای که مجمع محترم تشخیص تصمیم دارد این لوايح را تصویب کند مورد اقبال و استقبال همه است و دیگر نباید بیش از این در این رابطه تأخیر داشت. دولت محترم نیز بعد از بیش از دو سال فعالیت قطعاً از شعارهای انتخاباتی فاصله گرفته و به خوبی با واقعیت‌ها سرور درگیر است. از این حیث هم دولت بی‌تعارف این درخواست را از مجمع مطرح کند و هم مجمع تصویب سریع را در دستور کار قرار دهد.

روایت متفاوت روحانی با ریسی درباره آنچه تحویل داد

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

^[1] سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت

^[2] سیدمحمد خاتمی در جریان دیدار با رهبران حزب الله در بیروت